Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Rui Barbosa n0 760- Centro - Fone (44) 3258-1813

Munhoz de Mello – Paraná.Cep:86.760-000

EDITAL N.º 010/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Munhoz de Mello - CMDCA, mediante sua Comissão de Eleição, no uso de suas atribuições,

conforme Edital 006/2019, DIVULGA o resultado da prova de conhecimentos  referente ao

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar - Gestão 2020/2024 do Município de

Munhoz de Mello.

Nº da
Inscrição

Inscrito
Nº de

Acertos
Situação

230 KATIA ANGELICA SPEÇATO DE LIMA 18 CLASSIFICADO(A)

150 ÉRICA GISELE DE OLIVEIRA 15 CLASSIFICADO(A)

120 VADEMIL ALVES COSTA 15 CLASSIFICADO(A)

130 JÉSSICA BARROS DOS SANTOS 14 CLASSIFICADO(A)

240 JHONY MICHEL ARAUJO DOS SANTOS 14 CLASSIFICADO(A)

160 EDITE ARANDA DA SILVA 13 CLASSIFICADO(A)

250 GIZELIA MINGARELI CORREA 13 CLASSIFICADO(A)

220 IZABEL DE AGUIAR LIBERATO 13 CLASSIFICADO(A)

180 JOSÉ IZIDORO DE LIMA 13 CLASSIFICADO(A)

210 LIDIANE DA SILVA SANTOS 13 CLASSIFICADO(A)

140 MARLETE ALVES LOPES PIRAÍ 13 CLASSIFICADO(A)

190 VALMIR DOS SANTOS 13 CLASSIFICADO(A)

110 ORLANDO JOSÉ REUS 10 CLASSIFICADO(A)

Os Candidatos CLASSIFICADOS  estão considerados aptos a concorrerem, sendo

permitida a propaganda e divulgação imediatas de suas candidaturas para a próxima fase que

corresponde  a  Eleição que será realizada no dia 06 de outubro de 2019 (primeiro domingo do

mês), das 8h às 17h, no Colégio Estadual Engenheiro Jose Faria Saldanha, situado na Rua Dom

Pedro II n°.670, Centro, neste município.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Munhoz de Mello, 11 de julho de  2019.

Lucinete de Fatima Menegassi Caldeira

Presidente – CMDCA – Munhoz de Mello